
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 23/03/2022 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA PROCEDURA APERTA PARTENARIATO PUBBLICO-PRIVATO 
PER IL FINANZIAMENTO, LA PROGETTAZIONE, LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE INTERNA DELL’AREA CIMITERIALE E 
L’EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI SMART FACILITY MANAGEMENT URBANO ED 
IMMOBILIARE NEL COMUNE DI CASTEGNATO (BS) - CUP: I17H22000020002 - CIG MASTER: 
9106178FCB 

 

Il giorno 23/03/2022 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante nella persona del Geom. Giovanni Galesi. 

  

Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 151418588) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1647971522417Arca Service Brescia C.F.: 03488800982 - Forma singola - martedì 22 marzo 2022 
18.52.02 CET; 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dal 
concorrente e verifica la documentazione amministrativa. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che: 
- l’Operatore Economico non ha allegato la dimostrazione del requisito di cui al paragrafo 7.1 lettera d) del 
Bando di Gara. 
 
Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio Ex art 83 c. 9 del D.lgs. 50/2016 s.m.i. assegnando per 
l'integrazione dei documenti il termine del 24.03.2022 alle ore 14:00. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:07 del 23/03/2022. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Geom. Giovanni Galesi 


